
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023. 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 004/2023 – DISPENSA 

Nº. 001/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 O MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO 

CAPIBARIBE com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da  ASSISTÊNCIA SOCIAL, firma com a 

empresa  ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO VÁRZEA 

GRANDE – ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ-PE, inscrito no CNPJ nº 

05.685.449/0001-54, que tem objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, visando atender as necessidades da Secretaria de Governo e 

Desenvolvimento Social. Valor Global: R$ 17.361,00 (dezessete mil e trezentos e sessenta e um reais). 

Data da assinatura: 30/11/2023. Vigência: 12 meses. 

  

Assistência Social 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa  

Código Identificador:01506FF8 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 20/12/2023. Edição 3492 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


